
Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Obsah
Elektromotor, kryt motoru, ovládací páka

ovládání ..................................................................................2

Kompletní trubka ....................................................................5

Reduktor .................................................................................8

Nástroje, příslušenství ........................................................11

Úhlové ozubené kolo ...........................................................13

Nosný systém RTS ..............................................................15

Péče o výrobky ....................................................................17

Péče o pleť ...........................................................................19

Šroubovák T20x125 .............................................................21

Šroubovák T27x125 .............................................................23

Šroubovák T20......................................................................25

Šroubovák T27x200 .............................................................27

Nástroj pro zasunutí kabelů...............................................29

Odstraňovač.........................................................................31

Otáčecí šroub M8 .................................................................33

Montážní hák .......................................................................35

Momentový klíč s optickým/akustickým ukazatelem

akustickým............................................................................37

Momentový klíč....................................................................39

Momentový klíč s optickým/akustickým ukazatelem

akustickým............................................................................41

Momentový klíč....................................................................43

Automaticky přeloženo pomocí DEEP

HTA 

135

Seznam dílů 

30.01.2023

Francie, 

francouzština

kasumex.cz



Elektromotor, kryt motoru, ovládací rukojeť

Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG Automaticky přeloženo pomocí DEEP 2kasumex.cz



Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Elektromotor, kryt motoru, ovládací rukojeť

3Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 LA01 600 0202 Elektromotor 1 2, 22

2 9022 313 0660 Válcový šroub IS-M4x12 3

3 LA01 430 1402 Elektronický modul 1 4

4 FA01 404 0800 Deska pro uchycení kontaktů 1

5 MA01 791 3100 Pružina 2

6 FA01 820 8100 Spirálová skříň 1

7 FA01 706 3400 Kryt 1

8 9074 477 3025 Válcový šroub IS-P4x16 14

9 FA01 600 3200 Ventilátor 1 10

10 9460 624 0800 Zajišťovací kroužek 8 1

11 FA01 600 0802 Kryt motoru 1 12

12 FA01 084 0900 Kryt 1

13 LA01 967 1500 Identifikační štítek HTA 135 1

14 FA01 080 1900 Filtr 1 15

15 9022 319 1028 Válcový šroub IS-M5x14 1

16 FA01 820 8000 Kryt 1

17 FA01 600 3401 Příruba 1 18, 19

18 9291 021 0140 Podložka 6,4 1

19 9075 478 4720 Válcový šroub IS-D6x35 1

20 FA01 007 1000 Sada šroubů 1 21

21 0000 951 1100 Válcový šroub IS-D5x20 3

22 FA01 764 4200 Spojovací prvek 1

23 4851 430 9800 Zajišťovací páka 2

24 LA01 790 1300 Ovládací páka 1 25 - 33

25 FA01 790 4700 Svěrka 2

26 FA01 430 2220 Kabelový svazek 1 27

kasumex.cz



Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Elektromotor, kryt motoru, ovládací rukojeť

4Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

27 1250 430 0500 Spínač 1

28 9074 478 3025 Válcový šroub IS-P4x16 6

29 9022 341 0960 Válcový šroub IS-M5x12 2

30 FA01 430 0501 Přepínač 1 31

31 4867 430 0501 Přepínač 1

32 FA01 007 3820 Sada ovládacích prvků 1 33

33 FA01 007 1320 Sada upevňovacích dílů 1

34 LA01 007 1002 Sada dílů opěrné nohy 1 35

35 9074 477 4132 Válcový šroub IS-P5x18 4

36 4850 602 0900 Kryt 1

kasumex.cz



Kompletní 

trubka

Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Kompletní 

trubka

Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 LA01 710 7101 Kompletní trubka 1 2 - 32

2 LA01 710 7104 Kompletní trubka 38,0 mm 1 3 - 7

3 LA01 967 7201 Výstražný piktogram 1

4 9440 003 1851 Slepé nýty 3x5-ST/ST 2

5 4182 711 9822 Rozpěrný kroužek 1

6 4182 740 3209 Ložisko 1

7 9440 003 1851 Slepé nýty 3x5-ST/ST 2

8 4182 710 7138 Kompletní trubka 25,4 mm 1 9 - 13

9 4182 710 7137 Kompletní trubka 25,4 mm 1 10

10 9438 003 3171 Slepý nýt 4x6,5 1

11 9294 021 0140 Podložka 6,4 2

12 9022 341 1370 Válcový šroub IS-M6x30 2

13 9210 319 0900 Šestihranná matice M6 2

14 4182 820 1600 Matice 1 15 - 21

15 9440 003 1851 Slepé nýty 3x5-ST/ST 2

16 4182 716 6520 Upínací díl 1

17 4182 716 0320 Matice 1

18 4182 007 1005 Sada pružných podložek 1

19 4182 007 0800 Sada O-kroužků 1 20

20 9645 948 7895 O-kroužek 33x2,5-EPDM70 1

21 4182 716 9400 Rozpěrný kroužek 1

22 4182 007 1010 Sada dílů krytky 1 23, 24

23 4133 717 2000 Krytka 1

24 4182 717 2000 Krytka 1

25 4182 710 3235 Hnací hřídel 1 26

26 4182 740 3503 Hnací hřídel 1

kasumex.cz



Kompletní 

trubka

Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

27 4182 711 7327 Pouzdro 1

28 9458 621 1130 Zarážka A12 1

29 4138 711 9002 Kroužek 1

30 4182 007 0601 Sada ložisek 1 31, 32

31 9438 003 3171 Slepé nýty 4x6,5 1

32 4138 711 9100 Pružina 3

33 0000 790 8600 Spojka HT 1 34

34 0000 791 3110 Pružina 2

35 0781 120 6000 Mazivo pro teleskopickou tyč 1

36 0781 957 9000 Antifrikční prostředek OH 723 1

kasumex.cz



Reduktor

Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 8Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Reduktor

Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4182 640 0148 Redukční ventil 1 2 - 28

2 4182 640 0555 Kryt reduktoru 1 3 - 13

3 4182 350 0306 Olejová nádrž 1 4 - 6

4 4182 351 1000 Těsnění 1

5 0000 350 0537 Zátka olejové nádrže 1 6

6 9645 948 2470 O-kroužek 23x3 1

7 4182 664 2401 Šroub s přírubou M8 1

8 1128 640 9100 Ventil 1

9 4182 640 3800 Sací filtr 1 10

10 1117 647 6801 Síto 1

11 4138 640 3200 Olejové čerpadlo 1

12 1123 648 6600 Kluzná lišta 2

13 0000 951 1100 Válcový šroub IS-D5x20 1

14 4182 641 0900 Kryt 1

15 0000 951 1100 Válcový šroub IS-D5x20 1

16 4138 642 8201 Kroužek 1

17 4182 640 7317 Sada ozubených kol 1

18 9503 003 5193 Kuličkové ložisko s drážkou 6001-2RS 3

19 9503 003 9863 Kuličkové ložisko s drážkou 609-2RS 1

20 4182 641 0401 Kryt reduktoru 1

21 9022 371 1073 Válcový šroub IS-M5x32 4

22 9022 341 1050 Válcový šroub IS-M5x25 4

23 4182 660 0700 Napínák řetězu 1

24 4182 160 2100 Třecí spojka 1 25

25 LA01 162 4200 Šroub s přírubou 1

26 0000 640 2001 Ozubené kolo 1/4"P 8 zubů 1 27

kasumex.cz



Reduktor

Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

27 4182 162 8900 Podložka 2

28 4182 640 1702 Kryt ozubeného kola 1

29 0000 664 2415 Šroub s přírubou D9/M8 1

30 3005 008 3405 Vodítko řetězu 30 cm/12" 1,1 mm/0,043" 

1/4"P

1

31 3670 000 0064 71PM3 řetěz Picco Micro 1

32 3670 002 0064 71PM3 řetěz Picco Micro 1 CDN

33 3005 008 3403 Vodicí lišta 25 cm 1,1 mm / 1/4" Picco 1

34 3670 000 0056 71PM3 řetěz Picco Micro 1

35 3670 002 0056 71PM3 řetěz Picco Micro 1 CDN

36 1129 890 3401 Víceúčelový klíč 1

37 0781 120 1004 Mazivo pro reduktor 40 g 1

kasumex.cz



Nástroje, 

příslušenství

Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Nástroje, 

příslušenství

Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0000 890 3402 Víceúčelový klíč 1

2 0812 370 1000 Šroubovák T27x120x70 1

3 0000 884 0307 Ochranné brýle 1

4 4130 710 9000 Popruh 1

kasumex.cz



Úhlové ozubené 

kolo

Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Úhlové ozubené 

kolo

Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4182 640 0200 Úhlový reduktor 1 2 - 8

2 4182 640 0554 Kryt reduktoru 1

3 4182 007 1004 Sada ložiskových dílů 2

4 0000 988 6115 Zátka 2

5 4182 710 7126 Kompletní trubka 1 6

6 9455 621 1520 Pojistný kroužek 15x1 1

7 9075 478 4175 Válcový šroub IS-D5x28 6

8 9022 371 1050 Válcový šroub IS-M5x25 2

9 0812 370 1000 Šroubovák T27x120x70 1

10 0783 830 2000 Trubka s těsnicí pastou HT červená 1

11 0781 120 1118 Mazivo pro reduktory 225 g 1

kasumex.cz



Batohový nosný systém RTS

Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Batohový nosný systém RTS

Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 16Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0000 790 4400 Batohový nosný systém RTS 1 2 - 12, 15 - 19

2 4182 790 6800 Nosný rám 1

3 Suchý zip 235 mm 2

4 Suchý zip 80 mm 1

4182 792 2100 Suchý zip 1

5 4182 790 2900 Trubka 1

6 4182 791 9400 Svorka 2

7 9022 341 1070 Válcový šroub IS-M5x30 2

8 9291 021 0120 Podložka 5,3 2

9 0000 951 1100 Válcový šroub IS-D5x20 1

10 9307 021 0120 Podložka 5,3 2

11 4182 791 8000 Páska 1

12 4249 710 6900 Karabina 1

13 0000 790 8600 Sponka HT 1 14

14 0000 791 3110 Pružina 2

15 4182 790 8000 Zádový polštář 1

16 4182 710 9000 Pravý postroj 1

17 4182 710 9001 Levý postroj 1

18 4182 710 9100 Pás 1

19 9407 021 4700 Nýt 2

kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 17 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 18Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0730 411 7002 Multispray 50 ml 1

1 0730 411 7000 Multispray 1

2 0000 881 9400 VarioClean 500 ml 1

2 0000 881 9409 Speciální čisticí prostředek 5 l 1

3 0782 420 1001 SuperClean 50 ml 1

3 0782 420 1002 SuperClean 300 ml 1

4 0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 19 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů HTA 135, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 20Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 7010 881 9400 Speciální čisticí prostředek 1

2 7010 881 9401 Speciální čisticí prostředek 1

2 7010 871 0214 ... 1

3 7010 871 0198 12 x 4 unce láhev univerzálního 
mazacího oleje

1

4 7010 881 9402 Speciální čisticí prostředek 1

5 0782 420 1002 SuperClean 300 ml 1

5 7010 871 0157 Jedna krabice s obsahem 6 x 0782-420-
1002

1

kasumex.cz


